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Lösningarna för både intern kollektivtrafik inom Pargas stad och den regionala 
kollektivtrafiken som Pargas stad är en del av har inte nämnvärt utvecklats för att 
svara på nutidens behov under det senaste decenniet. Många möjligheter, 
speciellt gällande den numerärt mindre använda men mycket viktiga trafiken från 
öar bakom vattenförbindelser, har identifierats, och arbete för att definiera en 
prioriteringsordning för utveckling samt för att tillrättalägga trafiken för att 
fungera effektivare har påbörjats efter grundandet av den nya 
verksamhetsenheten Skärgård och kollektivtrafik.  
 
För att erhålla tidsresurser för arbetet har enheten anhållit om statsunderstöd för 
mobilitetsstyrning som, ifall det erhålls, har definierats att användas till: 
 

• Identifiering av brister i den interna trafiken, definition av prioritering och 
effektiv ibruktagning av skoltransporter och anropstrafik som en del av 
kollektivtrafiken. 

• Digitalisering och ibruktagning av ruttinformation i nationella rutt- och 
tidtabellssökningssystem och Google Maps.  

• Ibruktagning av digital ruttinformation inom stadens informationstjänster 
och digitala skärmar samt processdefinition för datats hantering i 
framtiden. 

• Som en del av arbetet skapas en referensgrupp med sakkännedom 
fällande stadens behov av kollektivtrafik, som deltar i skapandet av 
prioriteringsdefinition och behovsanalys.  

 
Till en del har detta arbete redan påbörjats. En politisk arbetsgrupp för 
utvecklandet av kollektivtrafiken har efterlysts bland politiker, men eftersom 
finansieringen via ovan nämna statsunderstöd inte ännu är säkrad, kan det löna 
sig att vänta med att skapa en sådan tills staden vet mer om vilka tidsresurser 
som finns till förfogande.  
 
Enligt förvaltningsstadgan bevakar skärgårdsnämnden utvecklingen av 
skärgårdstrafik, medan stadsstyrelsen besluter om ärenden som hänför sig till 
kollektivtrafik. Skärgårdschef Benjamin Donner presenterar vad som hittills gjorts 
och vilka planer som finns för framtiden.  

 
Kompletterande material Finansieringsansökan: Rutter som en hållbar resurs för framtiden  
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Beslutsförslag  

Skärgårdsnämnden väntar på beslutet gällande statsfinansiering för behövliga 
åtgärder före politisk vidarebehandling av ärendet, och presentationen antecknas 
för kännedom. 
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